
DIREZIONE DIDATTICA STATALE "SAN GIOVANNI" 
 

Via Liutprando,32 - 05100 Terni (TR) 
Tel: 0744 273932 - Fax: 0744 274129 

E-mail: tree00400x@istruzione.it P.E.C.: tree00400x@pec.istruzione.it  
C.F.: 80003950559 C.U.U. UF5N6W Cod. Mecc.: TREE00400X 

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it 

 

1 

         Alle candidate ESPERTE 
         CHICCHIERO CARLA 

TADDEI VALENTINA 
LUCCI MARTA 
CRUCIANI MANILA  

          
Oggetto: Attribuzione Moduli/edizioni al personale ESTERNO per il ruolo di ESPERTO nei percorsi afferenti alle Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM - Intervento "A" – SCUOLA PRIMARIA 
 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

 
(D.M. 65/2023 di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e 
nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU) 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-32431 
CUP: I44D23001790006 
Titolo Progetto: "InnovAzione per il Futuro" 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le candidature pervenute nei tempi fissati entro le ore 12,00 del 27/05/2024 

VISTO  proprio decreto costituzione commissione valutazione istanze prot.  5022/II.5 del 27/05/2024 

VISTA  la regolare convocazione della commissione prot. n. 5022/IV.2 del 27/05/2024 per la valutazione delle istanze pervenute; 

VISTA le dichiarazioni sull’insussistenza di cause di inconferibilità e di incompatibilità di cui all’articolo 20, comma 1, del decreto 
 legislativo 8 aprile 2013, n. 39 prot. n. 5027/IV.2 del 27/05/2024; 

VERIFICATA la regolarità delle modalità di presentazione delle Domande di partecipazione; 

VISTO il verbale prot. n. 5032/IV.2 del 27/05/2024; 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot. n. 5033/IV.2 del 27/05/2024; 

VISTA la convocazione prot. n. 5391/IV.2 del 05/06/2024 del personale ammesso in graduatoria per determinare l’assegnazione 
 degli incarichi nel rispetto dei punteggi assegnati e delle disponibilità, fermo restando la calendarizzazione dei corsi 
 deliberata in collegio; 

PRESO ATTO dell’accordo tra le parti; 

DISPONE 

l’attribuzione dei moduli/edizioni ai candidati dichiarati ammesso in graduatoria come segue: 

ESPERTI nei percorsi afferenti alle Azioni di potenziamento delle competenze STEM - Intervento "A" 

 MODULO INFANZIA 

Let's STEM together! Coding unplugged con CodyRoby – 
 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1)  CHICCHIERO CARLA 38 

T
R

E
E

00
40

0X
 -

 A
F

66
14

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
55

77
 -

 0
8/

06
/2

02
4 

- 
II.

5 
- 

U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

mailto:tree00400x@istruzione.it
mailto:tree00400x@pec.istruzione.it
http://www.ddsangiovanni.gov.it/


DIREZIONE DIDATTICA STATALE "SAN GIOVANNI" 
 

Via Liutprando,32 - 05100 Terni (TR) 
Tel: 0744 273932 - Fax: 0744 274129 

E-mail: tree00400x@istruzione.it P.E.C.: tree00400x@pec.istruzione.it  
C.F.: 80003950559 C.U.U. UF5N6W Cod. Mecc.: TREE00400X 

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it 

 

2 

 

 MODULO 1 - PRIMARIA 

Let's STEM together! Coding con Scratch  
 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1)  CHICCHIERO CARLA 38 

 

 MODULO 2 - PRIMARIA 

Let's STEM together! Sperimentiamo con le scienze  
 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1)  LUCCI MARTA 35 

 

 MODULO 3 - PRIMARIA 

Let's STEM together! Making and Thinkering  
 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1)  CRUCIANI MANILA 13 

 

 MODULO 4 - PRIMARIA 

Let's STEM together! Robotica creativa) 
 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1)  TADDEI VALENTINA 31 

 
La presente disposizione è resa pubblica con 

 Pubblicazione all’albo online della Scuola; 

 Pubblicazione Sito web della Scuola-sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE- BANDI DI GARA E CONTRATTI. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

 

T
R

E
E

00
40

0X
 -

 A
F

66
14

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
55

77
 -

 0
8/

06
/2

02
4 

- 
II.

5 
- 

U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

mailto:tree00400x@istruzione.it
mailto:tree00400x@pec.istruzione.it
http://www.ddsangiovanni.gov.it/

		2024-06-08T11:52:52+0200
	TERESA ASSUNTA FIORILLO




